
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 95 
del 08.10.2014 

 
 
 

OGGETTO: Liquidazione contributo Associazione Culturale Oasiarte, acconto per anticipo 
spese direzione artistica. 31^ Sagra della Castagna. CIG: ZDA1124542 

 
L’anno duemilaequattordici, il giorno otto, del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione. 
 
Premesso che l’amministrazione comunale con atto di Giunta Comunale n.89/14 ha 

approvato il programma della   31^ Sagra della Castagna; 
Che con lo stesso atto è stato dato atto di indirizzo al servizio Affari Generali per il 

compimento di tutti gli atti consequenziali, compresa l’anticipazione delle somme 
all’Associazione Culturale Oasiarte alla quale è affidata la direzione artistica della 
manifestazione; 

Preso atto che l’Associazione Culturale Oasiarte ha presentato richiesta di acconto per 
anticipo spese di € 3.500,00; 

Dato atto che l’associazione sarà  coordinata per le varie esigenze direttamene 
dall’assessore al Turismo e Agricoltura  Avolio Tommaso; 

       Ritenuto di dovere provvedere in merito; 

 Richiamata  la  deliberazione  di Giunta comunale n. 1 del 14.01.2014 di assegnazione  
delle dotazioni finanziarie provvisorie esercizio   2014; 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 22.09.2014 di 
approvazione del bilancio di previsione 2014 

      Visto il decreto sindacale,  n. 4 del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 
gli effetti   di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000, è stato nominato Responsabile del 
Servizio Affari  Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di impegnare, liquidare e pagare  all’ Associazione Culturale OASIARTE C.F. 

9804690787 Via Cavalieri di Vittorio Veneto, Fagnano Castello il contributo di € 3.500,00, 



quale acconto per anticipo spese direzione artistica manifestazione 31^ Sagra della Castagna  
2014, con accredito sul codice IBAN:    IT26I 08892 80730 000000015098                                            
               

Di imputare la spesa sull’Int. 3- Servizio 2-Funzione 5-Titolo I (Cap. 1506/1) del 
bilancio c.e.; 

      Di  pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni esecutivi. 
 


